2.4.3.7. Hanzas iela 7A, Rīgā; 

2.4.3.8. Brīvības iela 49/53, Rīgā; 

2.4.3.9. PŪ “Baltezers-Zaķumuiža”, Baltezerā. 

2.4.4. Līguma izpildes termiņš – 36 (trīsdesmit seši) mēneši no Līguma spēkā stāšanās dienas vai 

līdz kopējās Līguma summas EUR 41 900,00 (četrdesmit viens tūkstotis deviņi simti euro un 

00 centi) bez PVN sasniegšanai, atkarībā, kurš no šiem apstākļiem iestājas pirmais.  

2.4.5. Tehniskajā specifikācijā ir noteikts Pasūtītāja prognozētais Pakalpojuma apjoms un Līguma 

darbības laikā Pasūtītājam nav pienākums pasūtīt Pakalpojumu Tehniskajā specifikācijā

[...]

Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz tajā noteikto Pušu saistību 

pilnīgai izpildei.  

6.2. Pasūtītājs veic Pasūtījumus un Uzņēmējs sniedz Pakalpojumu 3 (trīs) gadus no Līguma spēkā 

stāšanās dienas vai līdz brīdim, kad kopējā Līguma summa sasniedz EUR 41 900,00 

(četrdesmit vienu tūkstoti deviņi simti euro un 00 centi), atkarībā no tā, kurš apstāklis iestājas 

pirmais. 

6.3. Pusēm ir tiesības grozīt Līguma termiņu vai izbeigt to, savstarpēji vienojoties. 

6.4. Gadījumā, ja Uzņēmējs neattaisnoti savas vainas dēļ kavē Pasūtījumā norādīto Pakalpojuma